
 

 

   

  Uchwała Nr IV/ 15/ 2010  

 

  Rady Gminy Zarszyn 

 

  z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany  Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. „h” ustawy z dnia 8 maca 1990 o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2001 r, Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) art. 6 Ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r.  o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z późn. zm.) oraz art. 14, 

art.16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXVII/189/05 Rady Gminy Zarszyn z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie  

uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz. 

1240  z późn. zm.)” 

 

2) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Zarszynie jest samorządowym zakładem 

budżetowym Gminy Zarszyn.” 

 

3) w § 5 : 

a)  w ust.1 skreśla się literę „e” 

b) skreśla się ust.1 i ust.2 

c)  

4) w  § 6: 

a) w ust. 1, lit. „ a” otrzymuje brzmienie: 

„ a)  opracowuje roczne plany finansowe w oparciu o zapotrzebowanie gminy 

oraz podpisane umowy i przedstawia  je  do zatwierdzenia Radzie Gminy.” 

b) w ust. 4 lit „a” otrzymuje brzmienie: 

„a) prowadzi księgowość zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r.                      

o rachunkowości ( Dz. U.  z 2009 r., nr 152, poz. 1223  z póź. zm.)” 

 

 



 

5) w § 11  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W sprawach wynagradzania pracowników Zakładu  zastosowanie mają przepisy 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, 

poz. 1458) oraz  przepisy wykonawcze.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  z mocą obowiązującą od 01.01.2011 r. 

 
 


